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П/П П/Ф ФІНАЛ

1 Батуєв Степан 2 12 2005 КМСУ Херсонська Херсон Збройні сили України ДЮСШ з в.в.с. ХФСК 0.40,5 0.36,1 20 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Фесун С.М.

2 Войчук Максим 20 1 2005 І Миколаївська Миколаєв Україна СДЮСШОР з весл. на б/к МФКФК 0.41,9 0.36,5 18 1 Федоренко О.Г., Трофименко В.С.

3 Карнаухов Нікіта 6 6 2005 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна МОК КДЮСШ № 1 МФКФК 0.41,5 0.37,0 17 1 Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

4 Мічуда Даниїл 2 7 2005 КМСУ Одеська Южне ФСК "Хімік" 0.42,1 0.37,9 16 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

5 Лупін Давид 28 3 2006 КМСУ Миколаївська Баштанка Освіта МОК КДЮСШ № 1 0.42,7 0.38,1 15 1 Васюнькін О.В., Демиідюк В.В.

6 Сумаков Артем 9 4 2006 I Одеська м.Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.42,3 0.38,5 14 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

7 Думанський Данило 2006 Одеська м.Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.42,9 0.39,2 13 1 Федоренко І.В.

8 Шабанов Антон 22 12 2006 Одеська м.Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.44,6 0.40,5 12 1 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

9 Полосьмак Максим 2 7 2005 ІІІ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 0.42,7 0.40,9 11 2 Барболін С.В.

10 Британ Олександр 3 3 2006 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 0.46,5 10 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

11 Касторнов Макар 17 8 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР СК Фенікс 0.45,2 9 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

12 Кириченко Григорій 6 8 2006 Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.48,2 8 1 Ярошевський Ю.В Евченко О.Г.

13 Балашов Денис 18 2 2006 І Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.46,1 7 1 Жилкін О.Л. Шелест О.В.

14 Медведєв Артем 29 10 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 0.48,9 6 1 Федоренко О.Г., Трофименко В.С.

15 Гаврик Олександр 8 2 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ в.в.с. ГО "ХМФВ" 0.46,8 5 1 Пазухін Д.В.

16 Прийма Дмитро 17 5 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР СК Фенікс 0.58,6 4 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

17 Бондаренко Микола 27 12 2006 Одеська Южне ФСК "Хімік" 0.50,7 3 1 Капишинський В.К., Мариморич А.А.

1 Чамлай Данило 26 9 2005 І Одеська Южне ЮДЮСШ 0.49,0 0.40,7 20 1 Бизу Б.В.

2 Фролов Ілля 2 11 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 0.44,7 0.41,5 18 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

3 Лобов Микита 4 12 2005 КМСУ Херсонська Херсон Україна ХШВСМ ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 0.50,0 0.41,8 17 1 Колибельніков О.І., Глущенко С.А.

4 Коростильов Андрій 5 1 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 0.52,3 0.43,6 16 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

5 Разумов Нікіта 24 6 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 0.51,4 0.44,1 15 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

6 Красновід Олександр 2 2 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 0.49,0 0.45,1 14 1 Андрущенко С.В.

7 Тарзанов Дантес 2005 І Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО ІФК 0.51,1 0.45,4 13 1 Єфімов Д.П.

8 Воєхевич Володимир 4 12 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 0.54,2 0.48,1 12 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

9 Суслов Ілля 4 3 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 0.53,1 0.49,4 11 1 Ніколаєва В.П., Цомпель О.А.

10 Жуков Костянтин 23 10 2006 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 0.55,2 10 2 Черніченко В.В.

11 Гричулевич Денис 2005 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.55,6 9 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

12 Васильєв Олексій 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 1.03,3 8 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

1 Солдатова Діана 4 9 2006 КМСУ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.44,2 20 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

2 Сметаніна Вероніка 7 6 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна  КДЮСШ «Олімп» МФКФК 0.45,2 18 1 Левченко С.Г., Левченко Н.Г.

3 Бушинкіна Злата 15 11 2005 КМСУ Одеська Вілкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 0.45,8 17 1
Голубов О.К., Голоубова М.Ф., Бушев А.М., Лучник М.О., 
Дарчук Л.Д.

4 Хайдакіна Єлизавета 4 6 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 0.47,1 16 1 Терещенко В.М., Морозов В.В.

5 Друсінова Анна 18 3 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 0.48,1 15 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

6 Ковальчук Мирослава 27 6 2006 I Одеська Южне Хімік 0.48,6 14 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

7 Мельникова Крістіна 18 4 2005 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна МОК КДЮСШ № 1 МФКФК 0.49,1 13 1 Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

8 Панченко Поліна 6 9 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 0.55,3 12 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

9 Бедзай Марія 19 3 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 01.07,9 11 1 Федоренко О.Г., Трофименко В.С.

1 Сорочан Аліна 16 12 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 ХФСК 0.45,5 20 1 Кравченко М.А., Глущенко С.А.

2 Іванова Ганна 2005 КМСУ Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО ІФК 0.47,3 18 1 Єфімов Д.П.

3 Ниркова Даря 8 10 2006 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. ХФСК 0.48,1 17 1 Нікітенко С.О., Глущенко С.А.

C-1(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру +2,0 м/с

K1(жіночий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру +2,0 м/с

C-1(жіночий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру + 2.0 м/с

Команда Призвіще тренераШВСМ ДЮСШ Спорт клуб УФК
РЕЗУЛЬТАТ

ОчкиМісце Призвіще,ім`я спортсмена Дата народження Розряд Область Місто ФСТ

K1(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру +2,0 м/с

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Зональних змагань командного чемпіонату України серед ДЮСШ та СДЮСШОР з веслування на байдарках і каное  серед юнаків та дівчат 2005-2006 рр. н. та 2007-2008 рр.н. 

(Південна зона)

м. Миколаїв 



4 Шаталова Софія 28 9 2006 I Херсонська Херсон Збройні сили України ДЮСШ в.в.с. 0.50,3 16 1 Андрущенко С.В.

5 Барабаш Анастасія 2006 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 0.52,1 15 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А., Альохіна О.В.

6 Павлюк Даря 2006 І Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО ІФК 0.56,7 14 1 Єфімов Д.П.

7 Старченко Анастасія 20 12 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 0.57,4 13 1 Петрухін В.М., Федорченко О.Г.

8 Злигостєва Аліна 12 12 2006 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.59,8 12 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

9 Артємєва Анастасія 2005 ІІ Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО ІФК 1.31,3 11 1 Єфімов Д.П.

Баьоха Анастасія 14 7 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР ГО Фенікс н/ф 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Яблонська Віталіна 30 7 2005 Одеська Южне ЮДЮСШ н/ф 1 Бизу Б.В.

1 Довгий Євгеній 11 3 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 0.43,2 0.36,6 20 1 Цомпель О.А., Петрухін В.М.

2 Недотопа Давид 19 8 2007 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.41,2 0.37,5 18 1 Іванов М.І., Гнітченко А.В.

3 Кулик Артем 7 3 2007 Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. ХФСК 0.43,5 0.38,7 17 1 Барболін С.В.

4 Жилкін Іван 2008 ІІІ Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.48,7 0.39,9 16 1 Жилкін О.Л.

5 Кучеренко Віктор 12 4 2007 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 0.42,9 0.41,6 15 1 Барболін С.В., Афанасьєв С.А., Бураго О.О.

6 Марченко Максим 7 9 2007 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.46,1 0.42,5 14 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

7 Погрібний Олександр 3 1 2008 I юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 0.47,7 0.44,8 13 1 Колибельніков О.І., Фесун С.М.

8 Мехтієв Руслан 8 7 2008 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 0.47,1 0.46,8 12 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Балабан Іван 4 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 0.46,0
0.42,8 
знята

1 Терещенко В.М.

10 Домбровський Єгор 22 11 2007 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ Атлант 0.51,6 10 1 Новікова С.О.

11 Дьомін Євгеній 2008 ІІІ Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО "ІФК" 0.48,2 9 1 Вескребенцев І.Г.

12 Ошмарін Кирило 1 11 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 0.54,9 8 1 Моторний С.В.

13 Капінос Владислав 27 11 2008 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 0.53,9 7 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

14 Бабій Олександр 31 10 2007 Одеська Южне ФСК "Хімік" 0.56,7 6 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

15 Лейченко Артем 2009 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 1.00,3 5 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

16 Текало Микита 2009 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ Атлант 1.03,4 4 1 Новікова С.О.

17 Шемет Дмитро 5 2 2009 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ Атлант 1.02,7 3 1 Новікова С.О.

1 Бобощенко Мирон 22 8 2008 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 0.49,0 0.45,9 20 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

2 Сергійчук Тимофій 9 4 2008 ІІІ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.48,1 0.48,7 18 1 Жилкін О.Л. 

3 Коваленко Рустам 23 8 2008 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 0.47,3 0.49,4 17 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

4 Садовников Владислав 26 5 2007 II юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ-2 0.46,5 0.51,2 16 1 Цеховліс В.Я., Черніченко В.В.

5 Середюк Владислав 13 6 2007 I юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 0.53, 0.52,1 15 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

6 Чабанов Вячеслав 12 9 2007 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.55,4 0.53,3 14 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

7 Рудницький Владислав 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ Атлант 0.54,7 0.55,3 13 1 Новікова С.О.

8 Шпрайдун Дмитро 2008 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ Атлант 0.58,8 0.58,6 12 1 Новікова С.О.

9 Кураєдов Дмитро 9 3 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 0.59,0 1.03,0 11 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

10 Ярошевський Іван 3 4 2009 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 1.00,3 10 1 Колибельніков О.І., Яворський О.С.

11 Ангелов Олександр 2007 І юн Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ Атлант 1.03,6 9 1 Стрючков О.В.

12 Мамзей Олексій 3 9 2008 Одеська Южне ЮДЮСШ 1.05,0 8 1 Бизу Б.В.

Храпко Максим 27 1 2008 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к н/ф 1 Федорченко О.Г.

Демчук Данило 2008 Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ н/ф 1 Ніколаєв Є.П.

1 Цомпель Оксана 8 2 2007 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" МФКФК 0.47,3 0.43,4 20 1 Цомпель О.А., Петрухін В.М.

2 Міхайлова Ельвіра 8 4 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 0.48,5 0.44,0 18 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

3 Фесун Мішель 2 11 2008 I юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 0.47,7 0.44,6 17 1 Колибельніков О.І., Фесун С.М., Дубінін С.О.

4 Шелудько Дарья 23 6 2009 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.50,6 0.45,9 16 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

5 Йилдиз Мерийем 5 10 2007 I Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.48,0 0.46,9 15 1 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

6 Дарчук Марія 10 10 2007 ІІ Одеська Вілкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 0.49,5 0.47,7 14 1
Голубов О.К., Голоубова М.Ф., Бушев А.М., Лучник М.О., 
Дарчук Л.Д.

7 Дудченко Варвара 2 3 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 0.51,3 0.48,2 13 1 Сімонов О.Г., Сімонова І.А.

K1(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру +2,0 м/с

C-1(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру +2,0 м/с

K1(жіночий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру +2,0 м/с



8 Косто Аліна 15 10 2008 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ Атлант 0.50,4 0.48,7 12 1 Новікова С.О.

9 Комишник Дарья 1 12 2009 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 0.58,9 0.58,9 11 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

10 Лукьяненко Карина 9 11 2007 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ в.в.с. 1.00,3 10 1 Фесун С.М.

11 Сидоренко Олександра 5 7 2009 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 0.58,1 9 1 Теленик А.М.

12 Татарова Анастасія 27 8 2008 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 1.01,9 8 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

13 Куліковська Софія 8 4 2009 Одеська Южне ФСК "Хімік" 1.15,8 7 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

1 Якобчук Альбіна 8 2 2007 I Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 0.51,2 0.50,7 20 1 Федоренко І.В. Жилкін О.Л.

2 Сіліваненко Ганна 27 9 2009 ІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ з в.в.с. 0.53,1 0.51,1 18 2 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

3 Богатирьова Катерина 20 9 2007 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 0.58,9 0.56,9 17 Андрущенко С.В., Разумова О.А.

4 Палій Єлизавета 17 8 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 1.09,3 1.03,7 16 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

5 Сорочан Катерина 2007 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 1.00,8 1.07,1 15 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

6 Яковлєва Євгенія 19 3 2008 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 1.23,9 1.08,6 14 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

7 Бондаренко Ірина 19 9 2007 II Миколаївська м. Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 1.08,2 1.09,9 13 1 Цомпель О.А., Луценко В.О.

8 Міноченко Ірина 2 10 2007 II юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 1.09,3 1.15,1 12 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

9 Матненко Ніколь 13 5 2008 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 1.14,2 1.20,0 11 1 Федоренко І.В.

10 Бібік Вероніка 1 3 2008 ІІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 1.51,1 10 1 Черніченко В.В.

11 Афанасова Олександра 27 3 2007 II юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 1.55,0 9 2 Черніченко В.В., Цеховліс В.Я.

Батурська Ірина 15 3 2008 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к знята 1 Петрухін В.М., Федорченко О.Г.

Подшивалов Максим 28 4 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Сімонов О.Г., Моторний С.В.

Лупін Давид 28 3 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Васюнькін О.В., Демиідюк В.В.

Батуєв Степан 2 12 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. ХФСК 18 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Фесун С.М.

Копил Владислав 11 3 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. ХФСК 18 1 Анастасьєв О.Г., Барболін С.В.

Синьогуб. Владислав 8 2 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

Удовиченко Іван 16 1 2005 КМСУ Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Мамаєвський Володимир 4 3 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 16 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Жовновський Данило 7 4 2005 І Миколаївська м. Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 16 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Гордов Богдан 21 5 2005 I Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 15 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.,Теленик А.М.

Удовиченко Микола 16 1 2005 КМСУ Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 15 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Кекавець Даніїл 22 9 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 14 1 Левченко С.Г., Левченко Н.Г.

Марченко Богдан 10 9 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 14 1 Левченко С.Г., Левченко Н.Г.

Федоров Ярослав 10 11 2006 КМСУ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Іванов М.І., Гнітченко А.В.

Максімчук Михайло 11 4 2005 КМСУ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Іванов М.І., Гнітченко А.В.

Войчук Максим 20 1 2005 I Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 12 1 Федоренко О.Г., Трофименко В.С.

Медведєв Артем 29 10 2006 I Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 12 1 Федоренко О.Г., Трофименко В.С.

Білосохов Ілля 16 6 2006 I Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 11 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Турок Ілля 24 6 2005 I Миколаївська м. Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 11 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Ястреб Микола 22 9 2006 І Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 10 1 Іванов М.І.

Спічак Іван 6 10 2006 ІІ Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 10 1 Іванов М.І.

Гуцаленко Іван 11 9 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 9 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Моторний Володимир 1 11 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 9 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Сумаков Артем 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 8 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Магринчук Артем 2005 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 8 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Касторнов Макар 17 8 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 7 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Колесник Владислав 1 12 2005 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 7 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Касьянов Станіслав 21 1 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 6 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Шпарковський Владислав 5 5 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 6 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

K2(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру +1.0 м/с

C2(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру +1,0 м/с
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Довбня Станіслав 27 4 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Спартак СДЮСШОР з веслування б/к 20 1 Ніколаєв В.П., Петрухін В.М.

Курик Као-Микола 27 2 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 20 1 Ніколаєв В.П., Петрухін В.М.

Сергійчук Іван 31 5 2006 КМСУ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 18 1 Жилкін О.Л. Шелест О.В.

Шкурупський Максим 3 2 2006 КМСУ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 18 1 Жилкін О.Л Шелест О.В.

Найдьонов Артем 2 11 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А., Альохіна О.В.

Трибулкін Артем 2006 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Глущенко С.А., Кравченко С.А.

Чоков Роман 3 3 2005 Одеська Южне ФСК "Хімік" 16 1 Мариморич А.А.

Почапський Василь 6 10 2006 Одеська Южне ФСК "Хімік" 16 1 Мариморич А.А.

Тавберідзе Олександр 4 9 2006 I Миколаївська Миколаєв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 15 1 Дмитрієв М.І., ЦомпельО.А.

Лавринець Давид 12 9 2006 I Миколаївська м. Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 15 1 Цомпель О.А., Лавринець В.П.

Горбенко Ярослав 28 12 2005 I Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 14 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

Псаревський Владислав 16 4 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 14 1 Затуливітер Г.А.

Дубовик Андрій 22 8 2006 III Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Уваров Андрій 30 12 2005 I Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Гончар Катерина 6 12 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 20 1 Левченко С.Г., Левченко Н.Г.

Сметаніна Вероніка 7 6 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 20 1 Левченко С.Г., Левченко Н.Г.

Мельнікова Крістіна 18 4 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна МОК КДЮСШ № 1 18 1 Сімонова І.А., Федорченко Г.О.

Салтовська Марія 28 2 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 18 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Воробйова Дар"я 26 12 2005 ІІ Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Афанасьєв С.А., Теленик А.М.

Соломко Єлизавета 14 6 2006 I Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Афанасьєв С.А., Теленик А.М.

Калініна Вероніка 10 7 2005 КМСУ Одеська Вілкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 16 1

Томак Наталя 12 12 2006 I Одеська Вілкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 16 1

Чернявська Тетяна 2006 I Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 20 1 Кравченко М.А., Глущенко С.А., Альохіна О.В.

Барабаш Анастасія 2006 I Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 20 1 Кравченко М.А., Глущенко С.А., Альохіна О.В.

Бальоха Анастасія 14 7 2006 I Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак ХМР СК Фенікс 18 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Левицька Олександра 14 7 2006 I Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак ХМР СК Фенікс 18 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Іванова Ганна 19 12 2005 КМСУ Одеська м.Чорноморськ КДЮСШ ГО "ІФК" 17 1 Єфімов Д.П.

Артємєва Анастасія 2005 ІІ Одеська м.Чорноморськ КДЮСШ ГО "ІФК" 17 1 Ефімов Д.П.

Сухов Кирило 12 1 2007 І Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 20 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Боков Захар 13 10 2007 II Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 20 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Мєхтієв Руслан 8 7 2008 I Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 18 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Черкаський Владислав 27 5 2007 I Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 18 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Овсянников Денис 13 5 2008 ІІ Одеська Вілкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 17 1

Якушонок Дмитро 13 6 2008 ІІ Одеська Вілкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 17 1

Гриньок Ілля 23 5 2007 III юн Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 16 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Фокша Юрій 14 3 2008 Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 16 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Крічко Кирило 9 2 2008 II Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 15 1 Шевченко О.В., Волянська Б.П.

Савчук Дмитро 6 4 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 15 1 Моторна І.О.

Чоков Роман 13 5 2008 Одеська Южне ЮДЮСШ 14 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Дмитрієв Дмитро 1 11 2007 Одеська Южне ЮДЮСШ 14 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Садурський Єгор 27 12 2008 II Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 13 1 Моторна І.О.

Мягков Роман 7 4 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 13 1 Моторна І.О.

Сорокін Михайло 1 8 2008 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 12 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Ангелов Ельдар 12 12 2008 ІІІ Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 12 1 Іванов М.І.

Лейченко Артем 2009 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 11 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Солоров Владислав 2007 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 11 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Капінос Владислав 27 11 2007 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР 10 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.
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Нофенко Максим 25 2 2007 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР 10 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Чайковський Іля 28 4 2009 ІІ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 9 1  Моторна І.О.

Свіридович Олександр 9 3 2009 ІІ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 9 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

12 Філатов Павло 7 11 2007 ІІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 0.53,1 8 1 Левченко С.Г.

Білоусов Микита 9 1 2009 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 8 1 Левченко С.Г.

Костенко Іван 12 10 2008 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 7 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Лазебний Іван 12 8 2008 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 7 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Коваль Андрій 5 8 2009 Одеська Южне ФСК "Хімік" 6 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Загрибельний Артем 29 9 2009 Одеська Южне ФСК "Хімік" 6 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Домбровський Єгор 22 11 2007 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 5 1 Новікова С.О.

Шемет Дмитро 5 2 2009 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 5 1 Новікова С.О.

Оніщенко Гліб 20 1 2007 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 4 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Кочергін Тихон 31 3 2007 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 4 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Федосеєнко Ілля 23 3 2008 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 3 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

Грицик Андрій 18 10 2007 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 3 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

Горбенко Даніїл 15 9 2007 I Миколаївська м. Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. на б/к 20 1 М.І.Дмитрієв, Цомпель О.А.

Коваленко Рустам 23 8 2008 I Миколаївська Миколаєв Україна СДЮСШОР з весл.на б/к 20 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

Малай Костянтин 17 5 2007 ІІ Миколаївська м. Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. на б/к 18 1 Ніколаєв Є.Є., Цомпель О.А.

Храпко Максим 27 1 2008 ІІІ Миколаївська м. Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. на б/к 18 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

Ківель Давид 2008 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 17 1 Федоренко І.В.

Лупша Ілля 2008 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 17 1 Федоренко І.В.

Мальований Максим 4 1 2008 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо 16 1 Ніколаєва Л.О., Федорченко О.Г.

Халахур Володимир 14 2 2007 I Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо 16 1 Ніколаєва Л.О., Федорченко О.Г.

Подоплєлов Вадим 27 8 2007 І Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 15 1 Моторна О.В., Моторний С.В.

Куроєдов Дмитро 9 3 2007 ІІ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 15 1 Моторна О.В., Моторний С.В.

Шпрайдун Дмитро 2008 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 14 1 Новікова С.О.

Рудницький Владислав 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 14 1 Новікова С.О.

Худяков Олександр 7 2 2008 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Мофа Дмитро 12 5 2008 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Міхайлова Ельвіра 8 4 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Тьосса Єлізавета 2 7 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Косто Аліна 15 10 2008 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 18 1 Новікова С.О.

Татарова Анастасія 27 8 2008 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 18 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Угріна Надія 1 2 2009 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 17 1 Левченко С.Г.

Сальникова Софія 22 9 2008 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 17 1 Левченко С.Г.

Назарова Мілана 24 6 2009 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 16 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Москаленко Кіра 14 5 2007 ІІІ Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 16 1 Іванов М.І.

Андрущенко Ярослава 22 11 2007 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 20 1 Андрущенко С.В.

Сіліваненко Анна 27 9 2009 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 20 1 Нікітенко С.О., Барболін С.В.

Якобчук Альбіна 2007 І Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 18 1 Федоренко І.В., Жилкін О.Л.

Матненко Ніколь 2008 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 18 1 Федоренко І.В.

Бондаренко Ірина 19 9 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 17 1 Луценко В.А.

Батурська Ірина 15 3 2008 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 17 1 Петрухін В.М., Федорченко О.Г.

Міноченко Ірина 2 10 2007 II юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 16 2 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Палій Єлизавета 17 8 2007 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 16 2 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Бібік Вероніка 1 3 2008 ІІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 15 1 Черніченко В.В.

Афанасова Олександра 27 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 15 1 Черніченко В.В., Цеховліс В.Я.
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1 Подшивалов Максим 28 4 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 3.58,1 3.49,3 20 1 Сімонов О.Г., Моторний С.В.

2 Мічуда Даниїл 2 7 2005 КМСУ Одеська Южне ФСК "Хімік" 3.59,9 3.50,6 18 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

3 Удовиченко Микола 16 1 2005 КМСУ Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 ХФСК 4.02,5 3.53,4 17 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

4 Кірілюк Віктор 18 9 2005 І Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. ХФСК 4.03,9 3.55,1 16 1 Іванов М.І., Барболін С.В.

5 Копил Владислав 11 3 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 4.11,2 3.56,7 15 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

6 Унтервальд Павло 23 3 2006 КМСУ Миколаївська Первомайськ Україна МОК КДЮСШ № 1 МФКФК 4.08,4 4.00,9 14 1 Сімонова І.А., Федорченко Г.О.

7 Кекавець Даніїл 22 9 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 4.14,8 4.06,1 13 1 Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

8 Думанський Данило 2006 Одеська м.Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 4.07,9 4.07,1 12 1 Федоренко І.В.

9 Британ Олександр 3 3 2006 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 4.18,6 4.25,3 11 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

10 Балашов Денис 18 2 2006 І Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 4.19,0 10 1 Жилкін О.Л. Шелест О.В.

11 Марченко Богдан 10 9 2005 КМСУ Миколаївська Миколаєв Україна КДЮСШ "Оліпм" МФКФК 4.17,7 9 1 Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

12 Федоров Ярослав 10 11 2006 КМСУ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 4.24,1 8 1 Іванов М.І., Гнітченко А.В.

13 Полосьмак Максим 2 7 2005 ІІІ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 4.29,8 7 2 Барболін С.В.

14 Гордов Богдан 2 7 2005 І Херсонська Гопри ДЮСШ-2 4.40,7 6 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

15 Гуцаленко Іван 11 9 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 4.30,4 5 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

16 Гаврик Олександр 8 2 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ в.в.с. ГО "ХМФВ" 5.20,0 4 1 Пазухін Д.В.

17 Шаповалов Анатолій 16 1 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР СК Фенікс 4.31,8 3 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

18 Прийма Дмитро 17 5 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР СК Фенікс 5.25,0 2 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

1 Фролов Ілля 2 11 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 4.29,1 4.09,3 20 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

2 Чоков Роман 3 3 2005 І Одеська Южне ФСК "Хімік" 4.37,4 4.14,9 18 1 Мариморич А.А.

3 Чамлай Данило 26 9 2005 І Одеська Южне ЮДЮСШ 4.42,8 4.15,8 17 1 Бизу Б.В.

4 Курик Као-Микола 27 2 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 4.45,9 4.16,4 16 1 Ніколаєв В.П., Петрухін В.М.

5 Коростильов Андрій 5 1 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 4.49,9 4.18,3 15 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

6 Лобов Микита 4 12 2005 КМСУ Херсонська Херсон Україна ХШВСМ ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 4.44,8 4.28,4 14 1 Колибельніков О.І., Глущенко С.А.

7 Разумов Нікіта 24 6 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 4.51,5 4.28,7 13 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

8 Красновід Олександр 2 2 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 4.53,2 4.37,6 12 1 Андрущенко С.В.

9 Ткач Максим 4 1 2006 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 4.54,3 4.54,5 11 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

10 Тарзанов Дантес 2005 І Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО ІФК 4.55,5 9 1 Єфімов Д.П.

11 Жуков Костянтин 23 10 2006 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 5.31,2 8 2 Черніченко В.В.

12 Тимошенко Данило 18 3 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 4.59,8 7 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

13 Дубовик Андрій 22 8 2006 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 5.35,1 6 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

14 Воєхевич Володимир 4 12 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 5.37,4 5 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

1 Солдатова Діана 4 9 2006 КМСУ Херсонська Освіта ОДЮСШ 4.16,9 20 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

2 Бушинкіна Злата 15 11 2005 КМСУ Одеська Вілкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 4.22,8 18 1
Голубов О.К., Голоубова М.Ф., Бушев А.М., Лучник М.О., 
Дарчук Л.Д.

3 Гончар Катерина 6 12 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна  КДЮСШ «Олімп» МФКФК 4.27,8 17 1 Левченко С.Г., Левченко Н.Г.

4 Хайдакіна Єлизавета 4 6 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 4.38,9 16 1 Терещенко В.М., Морозов В.В.

5 Друсінова Анна 18 3 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 4.43,8 15 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

6 Ковальчук Мирослава 27 6 2006 I Одеська Южне ФСК "Хімік" 4.58,9 14 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

7 Петченко Поліна 6 9 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 5.18,8 13 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

8 Бедзай Марія 19 3 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 5.21,3 12 1 Федоренко О.Г., Трофименко В.С.

1 Довгий Євгеній 11 3 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 4.10,4 3.49,1 20 1 Цомпель О.А., Петрухін В.М.

2 Яровенко Денис 10 7 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 4.20,6 3.57,8 18 1 Моторний С.В., Сімонов О.Г.

3 Недотопа Давид 19 8 2007 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 4.13,0 3.58,5 17 1 Іванов М.І., Гнітченко А.В.

4 Кулик Артем 7 3 2007 Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. ХФСК 4.15,8 3.58,8 16 1 Барболін С.В.

5 Марченко Максим 7 9 2007 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 4.26,1 4.07,1 15 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

6 Балабан Іван 4 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 4.18,2 4.08,0 14 1 Терещенко В.М.

7 Кучеренко Віктор 12 4 2007 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 4.14,3 4.08,3 13 1 Барболін С.В., Афанасьєв С.А., Бураго О.О.

K1(жіночий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру +1.0 м/с

K1(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру +1.0 м/с

K1(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру +1.0 м/с

C-1(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру +1,0 м/с



8 Погрібний Олександр 3 1 2008 I юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 4.34,7 4.24,6 12 1 Колибельніков О.І., Фесун С.М.

9 Жилкін Іван 2 1 2008 ІІІ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 4.46,7 4.37,9 11 1 Жилкін О.Л.

10 Нофенко Максим 25 2 2007 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 5.10,2 10 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

11 Голованов-Ланге Ростислав Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 4.42,2 9 1

12 Бабій Олександр 31 10 2007 Одеська Южне ФСК "Хімік" 5.47,0 8 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

13 Дьомін Євгеній 2008 ІІІ Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО "ІФК" 4.43,8 7 1 Вескребенцев І.Г.

14 Свіридович Олександр 9 3 2009 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 5.50,0 6 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

15 Дмитрієв Дмитро 1 11 2007 Одеська Южне ФСК "Хімік" 4.56,6 5 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

1 Бобощенко Мирон 22 8 2008 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 ХФСК 4.35,7 20 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

2 Сергійчук Тимофій 9 4 2008 ІІІ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 4.43,9 18 1 Жилкін О.Л. 

3 Малай Костянтин 17 5 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к МФКФК 5.04,2 17 1 Цомпель О.А., Ніколаєв Є.Є.,

4 Середюк Владислав 13 6 2007 I юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 5.10,6 16 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

5 Садовников Владислав 26 5 2007 II юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ-2 5.11,9 15 1 Цеховліс В.Я., Черніченко В.В.

6 Подоплєлов Вадим 27 8 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 5.31,5 14 1 Моторна О.В., Моторний С.В.

7 Ярощук Марк 8 1 2009 III Миколаївська Миколаєв Динамо СДЮСШОР з весл.на б/к 5.46,7 13 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

8 Шпрайдун Дмитро 2008 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ Атлант 5.47,7 12 1 Новікова С.О.

9 Мофа Дмитро 12 5 2008 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 5.58,0 11 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

10 Ярошевський Іван 3 4 2009 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 6.08,0 10 1 Колибельніков О.І., Яворський О.С.

11 Ангелов Олександр 2007 І юн Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ Атлант 6.11,0 9 1 Стрючков О.В.

12 Демчук Данило 2008 Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ 6.12,0 8 1 Ніколаєв Є.П.

1 Цомпель Оксана 8 2 2007 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" МФКФК 4.43,9 4.17,5 20 1 Цомпель О.А., Петрухін В.М.

2 Фесун Мішель 2 11 2008 I юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 4.31,8 4.18,4 18 1 Колибельніков О.І., Фесун С.М., Дубінін С.О.

3 Дарчук Марія 10 10 2007 ІІ Одеська Вілкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 4.31,1 4.20,2 17 1
Голубов О.К., Голоубова М.Ф., Бушев А.М., Лучник М.О., 
Дарчук Л.Д.

4 Шелудько Дарья 23 6 2009 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 4.44,9 4.20,8 16 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

5 Дудченко Варвара 2 3 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 4.37,0 4.40,5 15 1 Сімонов О.Г., Сімонова І.А.

6 Йилдиз Мерийем 5 10 2007 I Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 4.43,6 4.52,1 14 1 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

7 Зеленська Марія 14 10 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ Атлант 5.01,3 4.52,9 13 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

8 Москаленко Кіра 14 5 2007 ІІІ Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 5.09,8 5.09,4 12 1 Іванов М.І.

9 Сидоренко Олександра 5 7 2009 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 5.40,5 5.37,1 11 1 Теленик А.М.

10 Татарова Анастасія 27 8 2008 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 6.02,4 10 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

11 Комишник Дарья 1 12 2009 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 5.54,9 9 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

12 Куліковська Софія 8 4 2009 Одеська Южне ФСК "Хімік" 6.41,0 8 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

Карнаухов Нікіта 6 6 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна МОК КДЮСШ № 1 20 1 Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

Унтервальд Павло 23 3 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна МОК КДЮСШ № 1 20 1 Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

Подшивалов Максим 28 4 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 18 1 Сімонов О.Г., Моторний С.В.

Моторний Володимир 1 11 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 18 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Мазуренко Артур 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 17 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Магринчук Артем 2005 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 17 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Синьогуб. Владислав 8 2 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 16 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

Удовиченко Іван 16 1 2005 КМСУ Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 16 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Кірілюк Віктор 18 9 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. ХФСК 15 1 Барболін С.В., Іванов М.І.

Копил Владислав 11 3 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. ХФСК 15 1 Анастасьєв О.Г., Барболін С.В.

Білосохов Ілля 16 6 2006 I Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 14 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Жовновський Данило 7 4 2005 І Миколаївська м. Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 14 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Шаповалов Анатолій 16 1 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР СК Фенікс 13 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Колесник Станіслав 1 12 2005 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР СК Фенікс 13 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Кириченко Григорій 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 12 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Шабанов Антон 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 12 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

C-1(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру +1.0 м/с

K1(жіночий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру +1.0 м/с

K2(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру +1.0 м/с
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Ястреб Микола 22 9 2006 І Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 11 1 Іванов М.І.

Спічак Іван 6 10 2006 ІІ Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 11 1 Іванов М.І.

Касьянов Станіслав 21 1 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Шпарковський Владислав 5 5 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Довбня Станіслав 27 4 2005 КМСУ Миколаївська м. Миколаєв Динамо СДЮСШОР з весл. на б/к МФКФК 20 1 Петрухін В.М. Ніколаєв В.П.

Курик Као-Микола 27 2 2005 КМСУ Миколаївська м. Миколаєв Динамо СДЮСШОР з весл. на б/к МФКФК 20 1 Петрухін В.М. , Ніколаєв В.П.

Сергійчук Іван 31 5 2006 КМСУ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 18 1 Жилкін О.Л. Шелест О.В.

Шкурупський Максим 3 2 2006 КМСУ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 18 1 Жилкін О.Л Шелест О.В.

Найдьонов Артем 2 11 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А., Альохіна О.В.

Трибулкін Артем 2006 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Глущенко С.А., Кравченко С.А.

Тавберідзе Олександр 4 9 2006 I Миколаївська Миколаєв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 16 1 Дмитрієв М.І., ЦомпельО.А.

Лавринець Давид 12 9 2006 I Миколаївська м. Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 16 1 Цомпель О.А., Лавринець В.П.

Ткач Максим 4 1 2006 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 15 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Уваров Андрій 30 12 2005 I Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 15 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Горбенко Ярослав 28 12 2005 I Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 14 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

Псаревський Владислав 16 4 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 14 1 Затуливітер Г.А.

Коростильов Андрій 5 1 2006 КМСУ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 13 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Тимошенко Данило 18 3 2006 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 13 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Гричулевич Денис 2005 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 12 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Васильєв Олексій 2 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 12 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Несен Анастасія 1 6 2006 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Моторний С.В., Сімонова І.А.

Салтовська Марія 28 2 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Калініна Вероніка 10 7 2005 КМСУ Одеська м.Вилкове КЗПО ВДЮСШ ВМР 18 1 Голубов О.К. Бушев А.М.

Томак Наталя 12 12 2006 I Одеська ВИЛКОВЕ КЗПО ВДЮСШ ВМР 18 1 Голубов О.К. Бушев А.М.

Воробйова Дар"я 26 12 2005 I Херсонська Освіта ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Афанасьєв С.А., Теленик А.М.

Соломко Єлизавета 14 6 2006 I Херсонська Освіта ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Афанасьєв С.А., Теленик А.М.

Черкаський Владислав 27 5 2007 I Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Яровенко Денис 10 7 2007 КМСУ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 МФКФК 20 1 Симонова І.А., Симонов О., Моторний С.В.

Овсянников Денис 13 5 2008 ІІ Одеська Вилкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 18 1

Якушонок Дмитро 13 6 2008 ІІ Одеська Вилкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 18 1

Сухов Кирило 12 1 2007 І Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Боков Захар 13 10 2007 II Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Гриньок Ілля 23 5 2007 III юн Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 16 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Фокша Юрій 14 3 2008 Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 16 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Чоков Роман 13 5 2008 Одеська Южне ЮДЮСШ 15 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Леонов Олександр 17 7 2008 Одеська Южне ЮДЮСШ 15 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Лейченко Артем 2009 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 14 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Солоров Владислав 2007 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 14 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Крічко Кирило 9 2 2008 II Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 13 1 Шевченко О.В., Волянська Б.П.

Савчук Дмитро 6 4 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 13 1 Моторна І.О.

Садурський Єгор 27 12 2008 II Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 12 1 Моторна І.О.

Мягков Роман 7 4 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 12 1 Моторна І.О.

Чайковський Іля 28 4 2009 ІІ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 11 1  Моторна І.О.

Ошмарін Кирило 1 11 2008 ІІ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 11 1 Моторна І.О.

Сорокін Михайло 1 8 2008 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 10 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Ангелов Ельдар 12 12 2008 ІІІ Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 10 1 Іванов М.І.

Костенко Іван 12 10 2008 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 9 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Лазебний Іван 12 8 2008 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 9 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

6

4.18,7

4.27,7 4.21,7

K2(жіночий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру +1.0 м/с

1 4.14,9 4.44,7

4

1 3.58,2

2 4.03,4

2 3.53,4 4.46,4

3

K2(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру +1,0 м/с

3.52,2

5

C2(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру +1,0 м/с

7 4.33,4

1 4.01,7

2 4.04,6

3 4.11,5

4.25,2

6 4.28,4

9 4.01,6

н/ф

4 4.19,1

8 4.53,8

10 4.46,7

11 4.42,5

8 4.35,6 4.29,5

9 4.32,4 4.54,9

4.08,5 4.08,2

Голубов О.К. Бушев А.М., Голубова М.Ф.,               Лучник 
М.О., Дарчук Л.Д.

5 4.17,4 4.08,8

7 4.24,9 4.28,8

3 3.51,7



12 Філатов Павло 7 11 2007 ІІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 4.51,3 8 1 Левченко С.Г.

Білоусов Микита 9 1 2009 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 8 1 Левченко С.Г.

Федосеєнко Ілля 23 3 2008 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 6 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

Грицик Андрій 18 10 2007 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 6 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

Оніщенко Гліб 20 1 2007 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 5 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Кочергін Тихон 31 3 2007 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 5 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Коваль Андрій 5 8 2009 Одеська Южне ФСК "Хімік" 4 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Загрибельний Артем 29 9 2009 Одеська Южне ФСК "Хімік" 4 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Худяков Олександр 7 2 2008 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 20 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Чабанов Вячеслав 12 9 2007 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 20 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Горбенко Даніїл 15 9 2007 I Миколаївська м. Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. на б/к 18 1 М.І.Дмитрієв, Цомпель О.А.

Ярощук Марк 8 1 2009 I Миколаївська Миколаєв Україна СДЮСШОР з весл.на б/к 18 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

Ківель Давид 2008 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 17 1 Федоренко І.В.

Лупша Ілля 2008 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 17 1 Федоренко І.В.

Мальований Максим 4 1 2008 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо 16 1 Ніколаєва Л.О., Федорченко О.Г.

Халахур Володимир 14 2 2007 I Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо 16 1 Ніколаєва Л.О., Федорченко О.Г.

Дудченко Варвара 2 3 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Сімонов О.Г., Сімонова І.А.

Тьосса Єлізавета 2 7 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Угріна Надія 1 2 2009 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 18 1 Левченко С.Г.

Сальникова Софія 22 9 2008 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 18 1 Левченко С.Г.

Назарова Мілана 24 6 2009 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 17 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Лукьяненко Карина 9 11 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 17 1 Фесун С.М.

1 Батуєв Степан 2 12 2005 КМСУ Херсонська Херсон Збройні сили України ДЮСШ з в.в.с. ХФСК 2.02,1 1.50,6 20 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Фесун С.М.

2 Войчук Максим 20 1 2005 І Миколаївська Миколаєв Україна СДЮСШОР з весл. на б/к МФКФК 1.57,2 1.51,6 18 1 Федоренко О.Г., Трофименко В.С.

3 Мічуда Даниїл 2 7 2005 КМСУ Одеська Южне ФСК "Хімік" 1.56,1 1.52,5 17 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

4 Кірілюк Віктор 18 9 2005 І Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. ХФСК 1.58,5 1.56,7 16 1 Іванов М.І., Барболін С.В.

5 Марченко Богдан 10 9 2005 КМСУ Миколаївська Миколаєв Україна КДЮСШ "Оліпм" МФКФК 2.03,8 1.59,3 15 1 Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

6 Думанський Данило 2006 Одеська м.Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 1.59,5 2.01,8 14 1 Федоренко І.В.

7 Кекавець Даніїл 22 9 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 1.58,2 2.04,7 13 1 Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

8 Шаповалов Анатолій 16 1 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР СК Фенікс 2.10,1 2.05,3 12 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

9 Гуцаленко Іван 11 9 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 2.05,1 2.11,9 11 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

10 Турок Ілля 24 6 2005 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ Атлант 2.10,6 10 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

11 Британ Олександр 3 3 2006 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 2.00,2 9 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

12 Кириченко Григорій 6 8 2006 Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 2.13,2 8 1 Ярошевський Ю.В Евченко О.Г.

13 Шабанов Антон 22 12 2006 Одеська м.Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 2.05,9 7 1 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

14 Гаврик Олександр 8 2 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ в.в.с. ГО "ХМФВ" 2.16,5 6 1 Пазухін Д.В.

15 Полосьмак Максим 2 7 2005 ІІІ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 2.08,1 5 2 Барболін С.В.

16 Медведєв Артем 29 10 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 2.30,3 4 1 Федоренко О.Г., Трофименко В.С.

17 Мазуренко Артур 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 2.10,3 3 2

18 Бондаренко Микола 27 12 2006 Одеська Южне ФСК "Хімік" 2.51,4 2 1 Капишинський В.К., Мариморич А.А.

19 Прийма Дмитро 17 5 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР СК Фенікс 2.15,3 1 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

1 Чамлай Данило 26 9 2005 І Одеська Южне ЮДЮСШ 2.04,1 20 1 Бизу Б.В.

2 Фролов Ілля 2 11 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 2.05,4 18 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

3 Лобов Микита 4 12 2005 КМСУ Херсонська Херсон Україна ХШВСМ ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 2.11,9 17 1 Колибельніков О.І., Глущенко С.А.

4 Красновід Олександр 2 2 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 2.12,9 16 1 Андрущенко С.В.

5 Разумов Нікіта 24 6 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 2.20,6 15 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

6 Тимошенко Данило 18 3 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 2.21,8 14 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

3 5.10,4

2 4.44,2

K1(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру +1,0 м/с

C-1(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру +1,0 м/с

C2(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру +1,0 м/с

K2(жіночий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру 0.5 м/с

4.48,5

5.07,6

15

1 4.22,1

13 4.53,8

14

5.10,6

2 4.33,8

1 4.30,6

3 4.41,6

4



7 Тарзанов Дантес 2005 І Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО ІФК 2.22,4 13 1 Єфімов Д.П.

8 Ткач Максим 4 1 2006 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.27,9 12 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

9 Суслов Ілля 4 3 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 2.34,2 11 1 Ніколаєва В.П., Цомпель О.А.

10 Воєхевич Володимир 4 12 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 2.35,3 10 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

11 Жуков Костянтин 23 10 2006 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 2.39,2 9 2 Черніченко В.В.

1 Солдатова Діана 4 9 2006 КМСУ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.06,7 20 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

2 Несен Анастасія 1 6 2006 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 2.09,3 18 1 Моторний С.В., Сімонова І.А.

3 Бушинкіна Злата 15 11 2005 КМСУ Одеська Вілкове Динамо КЗПО ВДЮСШ 2.11,5 17 1
Голубов О.К., Голоубова М.Ф., Бушев А.М., Лучник М.О., 
Дарчук Л.Д.

4 Хайдакіна Єлизавета 4 6 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 2.16,2 16 1 Терещенко В.М., Морозов В.В.

5 Друсінова Анна 18 3 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 2.17,4 15 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

6 Ковальчук Мирослава 27 6 2006 I Одеська Южне Хімік 2.30,9 14 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

7 Бедзай Марія 19 3 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 3.15,0 12 1 Федоренко О.Г., Трофименко В.С.

1 Сорочан Аліна 16 12 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 ХФСК 2.10,5 20 1 Кравченко М.А., Глущенко С.А.

2 Ниркова Даря 8 10 2006 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. ХФСК 2.11,0 18 1 Нікітенко С.О., Глущенко С.А.

3 Чернявська Тетяна 18 1 2006 I Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 ХФСК 2.12,0 17 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А., Альохіна О.В.

4 Павлюк Даря 2006 І Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО ІФК 2.13,0 16 1 Єфімов Д.П.

5 Шаталова Софія 28 9 2006 I Херсонська Херсон Збройні сили України ДЮСШ в.в.с. 2.20,0 15 1 Андрущенко С.В.

6 Левицька Олександра 14 7 2006 I Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак ХМР СК Фенікс 2.23,0 14 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

7 Старченко Анастасія 20 12 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 2.25,0 13 1 Петрухін В.М., Федорченко О.Г.

8 Злигостєва Аліна 12 12 2006 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.28,0 12 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

9 Артємєва Анастасія 2005 ІІ Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО ІФК 2.32,0 11 1 Єфімов Д.П.

1 Довгий Євгеній 11 3 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 2.04,9 1.54,9 20 1 Цомпель О.А., Петрухін В.М.

2 Недотопа Давид 19 8 2007 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.04,7 1.56,9 18 1 Іванов М.І., Гнітченко А.В.

3 Балабан Іван 4 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 2.07,8 1.59,8 17 1 Терещенко В.М.

4 Кулик Артем 7 3 2007 Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. ХФСК 2.06,0 2.00,1 16 1 Барболін С.В.

5 Кучеренко Віктор 12 4 2007 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 2.05,5 2.02,3 15 1 Барболін С.В., Афанасьєв С.А., Бураго О.О.

6 Марченко Максим 7 9 2007 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.10,1 2.07,0 14 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

7 Погрібний Олександр 3 1 2008 I юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 2.13,7 2.13,7 13 1 Колибельніков О.І., Фесун С.М.

8 Дьомін Євгеній 2008 ІІІ Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО "ІФК" 2.17,2 2.16,2 12 1 Вескребенцев І.Г.

9 Жилкін Іван 2008 ІІІ Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 2.16,2 2.20,3 11 1 Жилкін О.Л.

10 Голованов-Ланге Ростислав 2007 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 2.18,7 10 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

11 Дмитрієв Дмитро 1 11 2007 Одеська Южне ФСК "Хімік" 2.25,2 9 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

12 Леонов Олександр 17 7 2008 Одеська Южне ЮДЮСШ 2.24,7 8 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

13 Бабій Олександр 31 10 2007 Одеська Южне ФСК "Хімік" 2.58,5 7 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

1 Сергійчук Тимофій 9 4 2008 ІІІ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 2.09,3 20 1 Жилкін О.Л. 

2 Бобощенко Мирон 22 8 2008 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 2.09,7 18 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

3 Середюк Владислав 13 6 2007 I юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 2.21,5 17 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

4 Садовников Владислав 26 5 2007 II юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ-2 2.22,1 16 1 Цеховліс В.Я., Черніченко В.В.

5 Рудницький Владислав 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ Атлант 2.34,8 15 1 Новікова С.О.

6 Мофа Дмитро 12 5 2008 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.35,3 14 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

7 Ярощук Марк 8 1 2009 I Миколаївська Миколаєв Україна СДЮСШОР з весл.на б/к 2.46,2 13 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

8 Ярошевський Іван 3 4 2009 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 2.49,5 12 1 Колибельніков О.І., Яворський О.С.

9 Ангелов Олександр 2007 І юн Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ Атлант 2.56,1 11 1 Стрючков О.В.

10 Демчук Данило 2008 Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ 3.15,3 10 1 Ніколаєв Є.П.

1 Цомпель Оксана 8 2 2007 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" МФКФК 2.07,5 20 1 Цомпель О.А., Петрухін В.М.

K1(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру +1,0 м/с

K1(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру +1,0 м/с

C-1(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру +1,0 м/с

K1(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру +1,0 м/с

C-1(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру +1,0 м/с



2 Фесун Мішель 2 11 2008 I юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к ГО ХМФВ 2.08,2 18 1 Колибельніков О.І., Фесун С.М., Дубінін С.О.

3 Дарчук Марія 10 10 2007 ІІ Одеська Вилкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 2.09,9 17 1
Голубов О.К., Голоубова М.Ф., Бушев А.М., Лучник М.О., 
Дарчук Л.Д.

4 Шелудько Дарья 23 6 2009 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 4.10,5 16 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

5 Йилдиз Мерийем 5 10 2007 I Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 2.20,9 15 1 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

6 Зеленська Марія 14 10 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ Атлант 2.30,0 14 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

7 Сидоренко Олександра 5 7 2009 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 2.46,8 13 1 Теленик А.М.

8 Комишник Дарья 1 12 2009 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 2.52,3 12 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

9 Лукьяненко Карина 9 11 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 2.53,3 11 1 Фесун С.М.

10 Куліковська Софія 8 4 2009 Одеська Южне ФСК "Хімік" 3.08,8 10 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

1 Якобчук Альбіна 8 2 2007 I Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 2.32,1 20 1 Федоренко І.В. Жилкін О.Л.

2 Андрущенко Ярослава 22 11 2007 КМСУ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ в.в.с. 2.35,3 18 1 Андрущенко С.В.

3 Сіліваненко Ганна 27 9 2009 ІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ з в.в.с. 2.40,4 17 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

4 Сорочан Катерина 2007 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 2.55,9 16 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

5 Богатирьова Катерина 20 9 2007 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 2.56,4 15 1 Андрущенко С.В., Разумова О.А.

6 Яковлєва Євгенія 19 3 2008 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 3.17,2 14 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

7 Палій Єлизавета 17 8 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 3.20,8 13 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

8 Матненко Ніколь 13 5 2008 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 3.32,2 12 1 Федоренко І.В.

9 Батурська Ірина 15 3 2008 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 3.53,3 11 1 Петрухін В.М., Федорченко О.Г.

Мазуренко Артур 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 20 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Магринчук Артем 2005 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 20 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Гордов Богдан 21 5 2005 I Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 18 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.,Теленик А.М.

Удовиченко Микола 16 1 2005 КМСУ Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 18 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Синьогуб. Владислав 8 2 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

Удовиченко Іван 16 1 2005 КМСУ Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Карнаухов Нікіта 6 6 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна МОК КДЮСШ № 1 16 1 Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

Унтервальд Павло 23 3 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна МОК КДЮСШ № 1 16 1 Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

Лупін Давид 28 3 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 15 1 Васюнькін О.В., Демиідюк В.В.

Моторний Володимир 1 11 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 15 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Білосохов Ілля 16 6 2006 I Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 14 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Жовновський Данило 7 4 2005 І Миколаївська м. Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 14 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Федоров Ярослав 10 11 2006 КМСУ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Іванов М.І., Гнітченко А.В.

Максімчук Михайло 11 4 2005 КМСУ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Іванов М.І., Гнітченко А.В.

Сумаков Артем 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 12 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Балашов Денис 2006 І Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 12 1 Жилкін О.Л., Шелест О.В.

Касторнов Макар 17 8 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 11 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Колесник Владислав 1 12 2005 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 11 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Мамаєвський Володимир 4 3 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 10 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Турок Ілля 24 6 2005 I Миколаївська м. Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 10 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Ястреб Микола 22 9 2006 І Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 9 1 Іванов М.І.

Спічак Іван 6 10 2006 ІІ Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 9 1 Іванов М.І.

Касьянов Станіслав 21 1 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 8 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Шпарковський Владислав 5 5 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР СК Фенікс 8 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Чоков Роман 3 3 2005 Одеська Южне ФСК "Хімік" 20 1 Мариморич А.А.

Почапський Василь 6 10 2006 Одеська Южне ФСК "Хімік" 20 1 Мариморич А.А.

Сергійчук Іван 31 5 2006 КМСУ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 18 1 Жилкін О.Л. Шелест О.В.

Шкурупський Максим 3 2 2006 КМСУ Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 18 1 Жилкін О.Л Шелест О.В.

Найдьонов Артем 2 11 2005 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А., Альохіна О.В.

Трибулкін Артем 2006 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Глущенко С.А., Кравченко С.А.

K2(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру +1,0 м/с

1.57,0

C-1(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру +1.0 м/с

C2(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру -+1.0 м/с

2 1.59,2

3 2.04,0

12 2.14,3

4 1.46,6 1.43,4

1 1.48,3 1.41,5

9 1.49,3 н/ф

10 2.01,6

5 1.48,6 1.45,3

7 1.51,2 1.52,5

2 1.48,9 1.42,5

3 1.46,2 1.43,0

6 1.47,1 1.51,1

8 1.55,7 2.05,5

1

11 1.59,5



Довбня Станіслав 27 4 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Спартак СДЮСШОР з веслування б/к 16 1 Ніколаєв В.П., Петрухін В.М.

Суслов Ілля 4 3 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 16 1 Ніколаєв В.П., Цомпель О.А.

Тавберідзе Олександр 4 9 2006 I Миколаївська Миколаєв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 15 1 Дмитрієв М.І., ЦомпельО.А.

Лавринець Давид 12 9 2006 I Миколаївська м. Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 15 1 Цомпель О.А., Лавринець В.П.

Горбенко Ярослав 28 12 2005 I Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 14 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

Псаревський Владислав 16 4 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 14 1 Затуливітер Г.А.

Дубовик Андрій 22 8 2006 III Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Уваров Андрій 30 12 2005 I Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 13 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Гричулевич Денис 2005 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 12 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Васильєв Олексій 2 2006 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 12 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Гончар Катерина 6 12 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 20 1 Левченко С.Г., Левченко Н.Г.

Сметаніна Вероніка 7 6 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 20 1 Левченко С.Г., Левченко Н.Г.

Несен Анастасія 1 6 2006 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 18 1 Моторний С.В., Сімонова І.А.

Мельнікова Крістіна 18 4 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна МОК КДЮСШ № 1 18 1 Сімонова І.А., Федорченко Г.О.

Калініна Вероніка 10 7 2005 КМСУ Одеська м.Вилкове КЗПО ВДЮСШ ВМР 17 1 Голубов О.К. Бушев А.М.

Томак Наталя 12 12 2006 I Одеська м.Вилкове КЗПО ВДЮСШ ВМР 17 1 Голубов О.К. Бушев А.М.

Петченко Поліна 6 9 2006 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 16 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Салтовська Марія 28 2 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 16 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Воробйова Дар"я 26 12 2005 I Херсонська Освіта ДЮСШ-2 ХФСК 1 Афанасьєв С.А., Теленик А.М.

Соломко Єлизавета 14 6 2006 I Херсонська Освіта ДЮСШ-2 ХФСК 1 Афанасьєв С.А., Теленик А.М.

Іванова Ганна 19 12 2005 КМСУ Одеська м.Чорноморськ КДЮСШ ГО "ІФК" 20 1 Єфімов Д.П.

Павлюк Даря 2006 І Одеська Чорноморськ КДЮСШ ГО ІФК 20 1 Єфімов Д.П.

Ниркова Дар"я 8 10 2006 I Херсонська Збройні сили України ДЮСШ з в.в.с. ХФСК 18 1 Кравченко М.А., Глущенко С.А., Нікітенко С.О.

Шаталова Софія 28 9 2006 I Херсонська Херсон Збройні сили України ДЮСШ в.в.с. 18 1 Андрущенко С.В.

Чернявська Тетяна 2006 I Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Кравченко М.А., Глущенко С.А., Альохіна О.В.

Барабаш Анастасія 2006 I Херсонська Херсон ДЮСШ-2 ХФСК 17 1 Кравченко М.А., Глущенко С.А., Альохіна О.В.

Бальоха Анастасія 14 7 2006 I Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак ХМР СК Фенікс 16 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Левицька Олександра 14 7 2006 I Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак ХМР СК Фенікс 16 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Черкаський Владислав 27 5 2007 I Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Яровенко Денис 10 7 2007 КМСУ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 МФКФК 20 1 Симонова І.А., Симонов О., Моторний С.В.

Сухов Кирило 12 1 2007 І Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 18 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Боков Захар 13 10 2007 II Херсонська Гопри ДЮСШ-2 ХФСК 18 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

Овсянников Денис 13 5 2008 ІІ Одеська Вилкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 17 1

Якушонок Дмитро 13 6 2008 ІІ Одеська Вилкове Динамо КЗПО ВДЮСШ ВМР 17 1

Гриньок Ілля 23 5 2007 III юн Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 16 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Фокша Юрій 14 3 2008 Одеська Одеса Динамо КПНЗ "КДЮСШ №6" 16 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Чоков Роман 13 5 2008 Одеська Южне ЮДЮСШ 15 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Леонов Олександр 17 7 2008 Одеська Южне ЮДЮСШ 15 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Голованов-Ланге Ростислав 2007 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 14 1

Солоров Владислав 2007 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 14 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Крічко Кирило 9 2 2008 II Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 13 1 Шевченко О.В., Волянська Б.П.

Савчук Дмитро 6 4 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 13 1 Моторна І.О.

Садурський Єгор 27 12 2008 II Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 12 1 Моторна І.О.

Мягков Роман 7 4 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 12 1 Моторна І.О.

Мєхтієв Руслан 8 7 2008 I Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 11 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Свірідович Олександр 9 3 2009 ІІІ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 11 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Костенко Іван 12 10 2008 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 10 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Лазебний Іван 12 8 2008 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 10 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

8

C2(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру +1.0 м/с

K2(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру +1.0 м/с

2.10,0

6 2.11,4

7 2.25,0

5

4

2.48,3

2 2.07,9 1.57,0

2 2.22,7

K2(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру +1.0 м/с

3 2.23,6

1 2.18,4

2.17,2

3 2.06,4 1.58,1

1 2.05,2 1.53,4

4

2.09,4

7 2.11,4 2.10,9

2.28,3

2 2.00,9

3 2.02,2

н/ф

1 1.57,8

4

Голубов О.К. Бушев А.М., Голубова М.Ф.,               Лучник 
М.О., Дарчук Л.Д.

6 2.13,8 2.08,9

5 2.09,1 2.07,7

8 2.19,1 2.14,5

4 2.13,8 2.05,4

9 2.16,5 2.18,5

10 2.22,7



Чайковський Іля 28 4 2009 ІІ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 9 1  Моторна І.О.

Ошмарін Кирило 1 11 2008 ІІ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 9 1 Моторна І.О.

12 Філатов Павло 7 11 2007 ІІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 8 1 Левченко С.Г.

Білоусов Микита 9 1 2009 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 2.30,2 8 1 Левченко С.Г.

Капінос Владислав 27 11 2007 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР 7 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Нофенко Максим 25 2 2007 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР 7 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

Федосеєнко Ілля 23 3 2008 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 6 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

Грицик Андрій 18 10 2007 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 6 1 Осмоловська Н.І., Осмоловська Я.О.

Сорокін Михайло 1 8 2008 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 5 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Ангелов Ельдар 12 12 2008 ІІІ Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 5 1 Іванов М.І.

Оніщенко Гліб 20 1 2007 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 4 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Кочергін Тихон 31 3 2007 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 4 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Домбровський Єгор 22 11 2007 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 3 1 Новікова С.О.

Шемет Дмитро 5 2 2009 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 3 1 Новікова С.О.

Коваль Андрій 5 8 2009 Одеська Южне ФСК "Хімік" 2 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Загрибельний Артем 29 9 2009 Одеська Южне ФСК "Хімік" 2 1 Плетень А.Ю., Мальков С.А.

Горбенко Даніїл 15 9 2007 I Миколаївська м. Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. на б/к 20 1 М.І.Дмитрієв, Цомпель О.А.

Коваленко Рустам 23 8 2008 I Миколаївська Миколаєв Україна СДЮСШОР з весл.на б/к 20 1 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

Худяков Олександр 7 2 2008 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 18 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Чабанов Вячеслав 12 9 2007 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 18 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Малай Костянтин 17 5 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к 17 1 Ніколаєв Є.Є., Цомпель О.А.

Храпко Максим 27 1 2008 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к 17 1 Федорченко О.Г.

Мальований Максим 4 1 2008 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо 16 1 Ніколаєва Л.О., Федорченко О.Г.

Халахур Володимир 14 2 2007 I Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо 16 1 Ніколаєва Л.О., Федорченко О.Г.

Ківель Давид 2008 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 15 1 Федоренко І.В.

Лупша Ілля 2008 Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ №6" 15 1 Федоренко І.В.

Подоплєлов Вадим 27 8 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 14 1 Моторна О.В., Моторний С.В.

Куроєдов Дмитро 9 3 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 14 1 Моторна О.В., Моторний С.В.

Міхайлова Ельвіра 8 4 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Тьосса Єлізавета 2 7 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Косто Аліна 15 10 2008 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 18 1 Новікова С.О.

Зеленська Марія 14 10 2008 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "Атлант" 18 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Угріна Надія 1 2 2009 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 17 1 Левченко С.Г.

Сальникова Софія 22 9 2008 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 17 1 Левченко С.Г.

Назарова Мілана 24 6 2009 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 16 1 Барболін С.В., Нікітенко С.О.

Москаленко Кіра 14 5 2007 ІІІ Херсонська Олешки ДЮСШ в.в.с. 16 1 Іванов М.І.

Андрущенко Ярослава 22 11 2007 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 20 1 Андрущенко С.В.

Богатирьова Катерина 20 9 2007 КМСУ Херсонська Херсон ДЮСШ в.в.с. 20 1 Андрущенко С.В., Разумова О.А.

Бондаренко Ірина 19 9 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 18 1 Луценко В.А.

Батурська Ірина 15 3 2008 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к 18 1 Петрухін В.М., Федорченко О.Г.

Міноченко Ірина 2 10 2007 II юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 17 1 Прохоров В.С., Нечаєва Н.В.

Яковлєва Євгенія 19 3 2008 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 17 1 Нечаєва Н.В., Прохоров В.С.

Бібік Вероніка 1 3 2008 ІІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 16 1 Черніченко В.В.

Афанасова Олександра 27 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ-2 16 1 Черніченко В.В., Цеховліс В.Я.

K2(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру +1.0 м/с

C2(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру +1.0 м/с

C2(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру +1.0 м/с

1 2.05,9

14 2.33,1

16 2.43,3

11 2.17,4

15 2.18,4

6 2.56,1

18 2.49,9

13 2.18,3

5 2.29,3

17 2.32,0

2 2.16,2

1 2.09,2

3 2.20,8

4 2.24,2

4 4.05,0

3 2.20,9

1 2.31,6

2 2.55,1

2 2.11,5

4 2.21,7

3 3.13,5



Головний суддя змагань, суддя НК  (м. Херсон)  
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